
 
 

 

 
Администрация Вадского муниципального округа  

Нижегородской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
_____________                                         

 

О создании комиссии по проведению оценки последствий принятия 

решения о ликвидации муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения «Елховский детский сад «Чебурашка» 

 

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 29 декабря       

2012 г.    № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановле-

нием Правительства Нижегородской области от 12 декабря  2013 г. № 926 

«Об утверждении Порядка проведения оценки последствий принятия реше-

ния о реконструкции, модернизации, изменении назначения или ликвидации 

объекта социальной инфраструктуры государственной (муниципальной) об-

разовательной организации, а также о реорганизации или ликвидации госу-

дарственной (муниципальной) образовательной организации, заключении до-

говоров аренды (безвозмездного пользования) объектов собственности, за-

крепленных за государственными (муниципальными) образовательными ор-

ганизациями, на территории Нижегородской области», в целях проведения  

оценки последствий принятия решения о ликвидации муниципальной обра-

зовательной организации, расположенной на территории Вадского муници-

пального округа Нижегородской области, Администрация Вадского муници-

пального округа  п о с т а н о в л я е т : 

1. Создать комиссию по проведению оценки последствий принятия ре-

шения о ликвидации муниципального автономного дошкольного образова-

тельного учреждения «Елховский детский сад «Чебурашка» (далее – Комис-

сия) в составе согласно приложению.  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



2. Комиссии при проведении оценки последствий принятия решения о 

ликвидации муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения «Елховский детский сад «Чебурашка» руководствоваться поста-

новлением Правительства Нижегородской области от 12 декабря  2013 г.     

№ 926 «Об утверждении Порядка проведения оценки последствий принятия 

решения о реконструкции, модернизации, изменении назначения или ликви-

дации объекта социальной инфраструктуры государственной (муниципаль-

ной) образовательной организации, а также о реорганизации или ликвидации 

государственной (муниципальной) образовательной организации, заключе-

нии договоров аренды (безвозмездного пользования) объектов собственно-

сти, закрепленных за государственными (муниципальными) образователь-

ными организациями, на территории Нижегородской области». 

3. Управлению образования и молодежной политики администрации 

Вадского муниципального округа Нижегородской области выступать в каче-

стве инициатора проведения оценки последствий принятия решения о ликви-

дации муниципального автономного дошкольного образовательного учре-

ждения «Елховский детский сад «Чебурашка». 

4. Разместить настоящее постановление на официальном  сайте адми-

нистрации Вадского муниципального округа Нижегородской области. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Вадского муниципального округа Ниже-

городской области, управляющую делами Ефимову Н.А. 

 

 

Глава местного  

самоуправления округа                                                                     И.А. Ураев 

 

 
 

 

 

 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ  

к постановлению администрации  

Вадского муниципального округа  

Нижегородской области  

от _____________________   

 

 СОСТАВ 

 комиссии по проведению оценки последствий принятия  

решения о ликвидации муниципального автономного дошкольного  

образовательного учреждения «Елховский детский сад «Чебурашка» 

(далее – Комиссия) 

 

Председатель Комиссии - Ефимова Н.А., заместитель главы   админи-

страции Вадского муниципального  округа Ни-

жегородской области, управляющая делами 

Заместитель  

председателя 

комиссии 

- Тимонина С.В., начальник управления образо-

вания и молодежной политики администрации 

Вадского муниципального  округа Нижегород-

ской области 

 

 Члены Комиссии: 

Дорофеева О.Н. - повар муниципального автономного дошколь-

ного образовательного учреждения «Елховский 

детский сад «Чебурашка» (по согласованию) 

Каржова С.В. - главный специалист, юрист управления обра-

зования и молодежной политики администра-

ции Вадского муниципального  округа Нижего-

родской области, секретарь комиссии 

Кошелева В.Д. - заведующий муниципальным автономным 

дошкольным образовательным учреждением 

«Елховский детский сад «Чебурашка» 

Мазанова Е.А. - заведующая сектором учета и использования 

муниципального имущества управления  иму-

щественных, земельных отношений и жилищ-

ной политики администрации Вадского муни-

ципального  округа Нижегородской области 

Матвеева А.А. - консультант отдела общего образования и со-

провождения коррекционного и инклюзивного 

образования управления общего образования 

министерства образования и науки Нижегород-

ской области (по согласованию) 

Спиричева Е.Н. - заведующая муниципальным автономным 

дошкольным образовательным учреждением 

детский сад «Ромашка», председатель Вадской 



районной организации Нижегородской област-

ной организации  профсоюза работников обра-

зования и науки (по согласованию) 

Французова С.В. - главный специалист управления образования и 

молодежной политики администрации Вадского 

муниципального  округа Нижегородской обла-

сти 

 

 

 

 

  


